FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 001, DE 20 DE FEVEREIRO DE
2025

Dispõe sobre a concessão de diárias ao beneficiário que especifica e
dá outras providências.

A  DIRETORA  ADMINISTRATIVA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VERA  CRUZ/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  em
conformidade com a Resolução Nº 001/2012 e Decreto Legislativo
Nº 035/2020,

Resolve:

Art. 1º. Conceder 3,5 (três e meia) diárias ao Sr. LUIS LENILSON
DE  PAIVA,  matrícula  nº  05-1,  Vereador-Presidente  da  Câmara
Municipal de Vera Cruz/RN, no valor de R$ 3.500,00 (três mil e
quinhentos reais),  para custear despesas onde participará do 4º
CONGRESSO REGIONAL DE GESTORES PÚBLICOS, que ocorrerá
na cidade de João Pessoa/PB, no período de 24 a 27 de fevereiro do
corrente ano.
Art. 2º. Publique-se.

Vera Cruz, 20 de fevereiro de 2025.

FRANCISCA LUCIMEIRE DA SILVA
Diretora Administrativa

Publicado por: LUIS LENILSON DE PAIVA
Código Identificador: 03646686

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2025.
EDIÇÃO 2097. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br